
UCHWAŁA NR XXXV/248/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Remont drogi powiatowej nr 0797T Pęchów - Usarzów w miejscowości 
Goźlice od km 5+080 do km 5+680". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1  zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2021 r. w wysokości  5 720,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset dwadzieścia złotych) i po 
zabezpieczeniu ze środków budżetu gminy na 2022 r. w wysokości 51 480,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5EC205F4-BDBA-4B5F-B720-1D85E62900FE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Dróg Powiatowych w Sandomierzu z siedzibą w Samborcu pismem z dnia

27.04.2021 r. znak: DT528.7.2021 zwrócił się z prośbą do Burmistrza Miasta i Gminy

Klimontów o zabezpieczenie w budżecie gminy Klimontów na 2021 r. środków w

wysokości 5 720 zł oraz w budżecie gminy na 2022 r. środków w wysokości 51 480,00 zł

na realizację zadania objętego treścią niniejszej uchwały w ramach Rządowego Funduszu

Rozwoju Dróg.

Powyższe kwoty stanowić będą 10 % udziału gminy w kosztach zadania, realizowanego

wspólnie z powiatem. Całkowity koszt inwestycji to 572 000,00 zł, z czego dofinansowanie

wynosi 457 000 zł, wkład własny 114 400,00 zł i realizowana będzie w latach 2021-2022.

Środki na dofinansowanie realizacji zadania w kwocie 5720,00 zł zostały zabezpieczone w

budżecie gminy na 2021 r., natomiast pozostała kwota pomocy zostanie zabezpieczona w

budżecie gminy na 2022 r.

Przewidywane skutki społeczne i gospodarcze: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

pojazdów oraz pieszych i rowerzystów.

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z

budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom

samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały.

Id: 5EC205F4-BDBA-4B5F-B720-1D85E62900FE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

